令和　　年　　月　　日
RACインストラクター（1種・2種）
RACコーディネーター

登録指導者各位
ＮＰＯ法人川に学ぶ体験活動協議会　指導者登録更新のご案内

拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、あなたが登録をしている「NPO法人 川に学ぶ体験活動協議会」のRAC指導者登録は令和   年   月末をもって登録期限満了となります。

　つきましては更新をご希望の方は別紙の用紙にて　　月　　日（　）までに必ずご返信ください。
　また、別途RAC事務局より直接過年度にご案内の新RACインストラクター（1種と2種を統合した種別）へ移行登録をご希望の方は、そちらの手続きも併せてお願いいたします。

　是非、ご継続頂き「川に学ぶ社会」づくりに向けた様々な取組みへご協力頂ければ幸いです。

なお、ご返信のない場合には、更新しないものとさせていただきますので予めご了承下さい。

敬具

[更新に関するお問合せ]

[ＲＡＣ制度に関するお問合せ]
備考１　平成20年1月9日付けで「環境の保全のための意欲の増進及び環境教育の推進に関する法律」第11条第4
項の規定に基き、国土交通省を所管とする人材認定等事業として登録されています。
備考２　  平成24年4月より、ＲＡＣの指導者登録カードの裏面にお好みの活動写真等を貼り付ける枠ができました。

（講座主催団体の連絡先記入欄）

ＮＰＯ法人 川に学ぶ体験活動協議会（ＲＡＣ）事務局

〒114-0014　東京都北区田端1-11-1勘五郎ビル104

TEL　03-5832-9841　FAX　03-6893-2642　E-Mail　rac@rac.gr.jp